
                                                                                                               
УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

П’ятнадцята    сесія восьмого скликання 

 
 

  23  грудня 2021 року                                                                                                      с. Тупичів               

Про внесення змін до тарифів на платні 
соціальні послуги, що надаються 

КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Тупичівської сільської ради 

 
На виконання  ст. ст. 5,7 Закону України «Про соціальні послуги», Постанов Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг та 
затвердження їх переліку», від 01.06.2020р. № 428 «Про затвердження Порядку  регулювання 

тарифів на платні соціальні послуги», від 29.12.2009 р. № 1417 «Деякі питання діяльності 
територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», із 
змінами, внесеними згідно з Постановами КМ № 408 від 09.06.2010, № 1235 від 23.11.2011р, 
№ 35 від 25.01.2012р, № 1024 від 07.11.2012р, № 1184 від 19.12.2012р, № 1093 від 
23.12.2015р. № 132 від 19.02.2020р. наказу Міністерства праці та соціальної політики 

України від 07.12.2015 року № 1186 «Про затвердження Методичних рекомендацій 

розрахунку вартості соціальних послуг»,  та керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3.6 Положення про Центр надання соціальних 
послуг Тупичівської сільської ради сільська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до тарифів на платні соціальні послуги, що надаються КУ «Центр 
надання соціальних послуг»  Тупичівської сільської ради (додається). 

2. Директору КУ «Центр надання соціальних послуг» Тупичівської сільської ради 
Ізотовій М.О. забезпечити надання платних соціальних послуг відповідно до вимог чинного 
законодавства та затверджених тарифів на платні соціальні послуги, здійснювати контроль за 
їх якістю. 

3. Відповідно до індивідуальних потреб отримувачів соціальних послуг, включити до 
переліку заходів, що надаються КУ « ЦНСП» Тупичівської сільської ради такі послуги , як: 
вологе прибирання та занесення овочів з льоху. Оскільки вони були виключені з основного 
переліку . 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури та туризму, охорони здоров’я і соціального захисту населення, молодіжної 
політики та спорту (голова комісії Желдак М.М.) та заступника сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради  

5. Дане рішення набирає чинності з  23  грудня 2021 року. 
 

 

 

Сільський голова                                                                                         Лариса  ШОВКОВА 

 


